

### Halvårsrapport i sammandrag

- Nettoomsättningen ökade med 12 procent till 264 125 (234 940) kkr
- Rörelseresultatet ökade med 32 procent till 21 187 (16 084) kkr
- Resultatet före skatt ökade med 44 procent till 21 141 (14 675) kkr
- Resultatet efter skatt ökade med 38 procent till 14 594 (10 542) kkr
- Resultatet per aktie ökade till 1,82 (1,32) kr
- Kassaflödet från den löpande verksamheten var 217 (-7 370) kkr
- Ny proffsbutik öppnad i Uppsala
- Split 2:1 genomförd 14 juni

### Marknad och försäljning

Nettoomsättningen har under perioden januari - juni 2007 ökat med 12 procent till 264 125 (234 940) kkr.

### Resultat och ställning

Resultatet före skatt ökade under perioden med 44 procent till 21 141 (14 675) kkr, varav 2 689 (917) kkr är en effekt av valutakursvinster. Avkastningen på eget kapital ökade till 27,5 (18,7) procent och soliditeten uppgick till 47,8 (61,6) procent. Resultatet per aktie ökade till 1,82 (1,32) kr.

### Varulager

Varulagret den 30 juni 2007 uppgick till 141 265 kkr jämfört med 119 742 kkr den 30 juni 2006. Den 31 december 2006 uppgick varulagret till 131 321 kkr.

### Investeringar

Koncernens nettoinvesteringar under perioden januari - juni 2007 uppgick till 7 845 (14 359) kkr.

### Finansiering och likviditet

Kassaflödet från den löpande verksamheten var 217 (-7 370) kkr. Likvida medel uppgick per 30 juni 2007 till 24 119 kkr jämfört med 17 742 kkr 30 juni 2006 och 43 384 kkr 31 december 2006. Av beviljad checkkredit på 33 019 kkr uppgick outnyttjat belopp till 31 644 kkr per 30 juni 2007.

### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Utöver de risker som beskrivs i Malmbergs årsredovisning 2006, se not 25 och 47 för utförligare beskrivning av koncernens och moderbolagets riskhantering, bedöms inte några väsentliga risker ha tillkommit.

### Personal

Antalet anställda i koncernen uppgick till 154 (154) personer den 30 juni 2007. Den 31 december 2006 var antalet anställda 159 personer.

### Moderbolaget

Moderbolaget omsatte under perioden 11 552 (10 046) kkr. Resultatet efter finansiella poster var 6 961 (5 738) kkr. Inga investeringar gjordes under perioden.

### Redovisningsprinciper

Halvårsrapporten för koncernen är upprättad i överensstämmelse med RR 31 och IAS 34 varvid internationella redovisningsstandarder IFRS, sådana de antagits av EU, har tillämpats. Moderbolaget tillämpar ÅRL och RR 32:06.

Samma redovisningsprinciper har använts som i den senaste årsredovisningen. Halvårsrapporten ska läsas tillsammans med årsredovisningen 2006.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Kumla den 16 augusti 2007  
Malmbergs Elektriska AB (publ)

Håkan Tidlund  
Styrelseordförande

Rose-Marie Frebran  
Styrelseledamot

Björn Ogard  
Styrelseledamot

Johan Rapp  
Styrelseledamot

Johan Folke  
Styrelseledamot

Jan Folke  
Verkställande direktör

### Kommande informationstillfällen

Delårsrapport Q3	januari-september 2007	6 november 2007
Bokslutskommuniké	2007	februari 2008
Årsredovisning	2007	april 2008

Årsredovisning och halvårsrapport kan beställas från Malmbergs Elektriska AB:s huvudkontor i Kumla. För mer information kontakta VD och koncernchef Jan Folke, tel 019-58 77 11.

Denna halvårsrapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

## Koncernen

### Resultaträkning

	2007	2006	2007	2006	2006
kkkr	april-juni	april-juni	jan-juni	jan-juni	jan-dec
Nettoomsättning	115 700	107 172	264 125	234 940	547 659
Övriga intäkter	731	574	1 540	1 304	6 292
Rörelsens kostnader exkl avskrivningar	-108 241	-100 895	-239 642	-215 641	-488 183
Avskrivningar	-2 578	-2 359	-4 836	-4 519	-9 353
<b>Rörelseresultat</b>	<b>5 612</b>	<b>4 492</b>	<b>21 187</b>	<b>16 084</b>	<b>56 415</b>
Finansiella intäkter	109	82	1 414	162	697
Finansiella kostnader	-885	-773	-1 460	-1 571	-3 007
<b>Resultat före skatt</b>	<b>4 836</b>	<b>3 801</b>	<b>21 141</b>	<b>14 675</b>	<b>54 105</b>
Periodens skatt	-1 622	-1 106	-6 547	-4 133	-14 529
<b>Periodens resultat</b>	<b>3 214</b>	<b>2 695</b>	<b>14 594</b>	<b>10 542</b>	<b>39 576</b>
Resultat per aktie (före och efter utspädning, kr)*	0,40	0,34	1,82	1,32	4,95
Genomsnittligt antal utestående aktier (miljoner)*	8,0	8,0	8,0	8,0	8,0

\*Omräkning har skett efter genomförd split 2:1 2007-06-14.

### Nettoomsättning per geografiskt område

	2007	2006	2007	2006	2006
kkkr	april-juni	april-juni	jan-juni	jan-juni	jan-dec
Malmbergs Sverige	79 853	75 844	180 514	158 153	369 670
Malmbergs Norge	34 289	33 662	84 236	78 027	178 925
Malmbergs Danmark	13 457	12 275	29 604	27 020	57 907
Malmbergs Finland	6 649	4 610	14 309	9 659	30 391
Malmbergs England	642	632	1 328	1 408	2 678
Koncernjusteringar	-19 190	-19 851	-45 866	-39 327	-91 912
Totalt	115 700	107 172	264 125	234 940	547 659

### Rörelseresultat per geografiskt område

	2007	2006	2007	2006	2006
kkkr	april-juni	april-juni	jan-juni	jan-juni	jan-dec
Malmbergs Sverige	1 392	1 836	7 520	4 843	18 538
Malmbergs Norge	1 640	-455	6 529	3 214	15 286
Malmbergs Danmark	1 429	1 038	3 599	2 794	8 100
Malmbergs Finland	-637	460	-1 537	1 020	3 886
Malmbergs England	52	-9	144	15	2 296
Koncernjusteringar	1 736	1 622	4 932	4 198	8 309
Totalt	5 612	4 492	21 187	16 084	56 415

## Moderbolaget

### Resultaträkning

	2007	2006	2007	2006	2006
kkkr	april-juni	april-juni	jan-juni	jan-juni	jan-dec
Nettoomsättning	4 802	4 396	11 552	10 046	21 619
Rörelsens kostnader	-3 078	-2 774	-6 643	-5 848	-13 096
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 724</b>	<b>1 622</b>	<b>4 909</b>	<b>4 198</b>	<b>8 523</b>
Resultat från andelar i koncernföretag	-	2	-	2	39 981
Resultat från fordringar som är anläggningstillgångar	2 054	1 535	2 054	1 535	3 096
Ränteintäkter	-2	1	-2	3	77
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>3 776</b>	<b>3 160</b>	<b>6 961</b>	<b>5 738</b>	<b>51 677</b>
Periodens skatt	-1 057	-885	-1 949	-1 607	-3 299
<b>Periodens resultat</b>	<b>2 719</b>	<b>2 275</b>	<b>5 012</b>	<b>4 131</b>	<b>48 378</b>

# Koncernen

<b>Balansräkning</b>	<b>2007</b>	<b>2006</b>	<b>2006</b>
kkkr	<b>30 juni</b>	<b>30 juni</b>	<b>31 dec</b>
<b>Tillgångar</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	5 402	5 402	5 402
Övriga immateriella tillgångar	1 284	1 007	1 271
Materiella anläggningstillgångar	76 148	72 314	72 469
Finansiella tillgångar	2 649	2 490	2 524
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>85 483</b>	<b>81 213</b>	<b>81 666</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Varulager	141 265	119 742	131 321
Kundfordringar	51 711	44 911	66 371
Övriga kortfristiga fordringar	11 602	7 788	6 153
Likvida medel	24 119	17 742	43 384
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>228 697</b>	<b>190 183</b>	<b>247 229</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>314 180</b>	<b>271 396</b>	<b>328 895</b>

## Eget kapital och skulder

<i>Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare</i>	150 137	167 050	194 395
<i>Långfristiga skulder</i>			
Upplåning	75 972	40 237	39 121
Icke räntebärande skulder	3 532	3 319	3 433
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Upplåning	13 173	1 773	1 933
Icke räntebärande skulder	71 366	59 017	90 013
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>314 180</b>	<b>271 396</b>	<b>328 895</b>

## Förändringar i eget kapital

	<b>Summa eget kapital</b>
Eget kapital 2007-01-01	194 395
Valutakursdifferens vid omräkning av utlandsverksamheter	1 148
Periodens resultat	14 594
Utdelning	-60 000
<b>Eget kapital 2007-06-30</b>	<b>150 137</b>
Eget kapital 2006-01-01	180 592
Valutakursdifferens vid omräkning av utlandsverksamheter	-84
Periodens resultat	10 542
Utdelning	-24 000
<b>Eget kapital 2006-06-30</b>	<b>167 050</b>
Eget kapital 2006-01-01	180 592
Valutakursdifferens vid omräkning av utlandsverksamheter	-1 773
Periodens resultat	39 576
Utdelning	-24 000
<b>Eget kapital 2006-12-31</b>	<b>194 395</b>

# Moderbolaget

## Balansräkning

	2007	2006	2006
kkkr	30 juni	30 juni	31 dec
Anläggningstillgångar	44 600	56 298	99 714
Omsättningstillgångar	5 261	4 055	5 546
<b>Summa tillgångar</b>	<b>49 861</b>	<b>60 353</b>	<b>105 260</b>
Eget kapital	48 782	59 523	103 770
Långfristiga skulder	480	455	480
Kortfristiga skulder	599	375	1 010
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>49 861</b>	<b>60 353</b>	<b>105 260</b>

## Koncernen

### Kassaflödesanalys

	2007	2006	2006
kkkr	jan-juni	jan-juni	jan-dec
Resultat före skatt	21 141	14 675	54 105
Avskrivningar	4 836	4 519	9 353
Övriga ej likviditetspåverkande poster	-97	-7	70
Betald inkomstskatt	-9 966	-14 833	-24 189
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>	<b>15 914</b>	<b>4 354</b>	<b>39 339</b>
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	-15 697	-11 724	-13 790
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>217</b>	<b>-7 370</b>	<b>25 549</b>
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-7 845	-14 359	-20 322
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-12 222	-25 246	-25 814
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-19 850</b>	<b>-46 975</b>	<b>-20 587</b>
Likvida medel vid periodens början	43 384	64 987	64 987
Kursdifferens i likvida medel	585	-270	-1 016
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>24 119</b>	<b>17 742</b>	<b>43 384</b>

### Nyckeltal

		2007	2006	2006
		jan-juni	jan-juni	jan-dec
Rörelsemarginal	%	8,0	6,8	10,3
Vinstmarginal	%	8,0	6,2	9,9
Avkastning på sysselsatt kapital	%	28,3	22,5	24,9
Avkastning på eget kapital	%	27,5	18,7	21,1
Avkastning på totalt kapital	%	21,7	16,9	17,9
Kassalikviditet	%	103,4	115,9	126,1
Skuldsättningsgrad	ggr	0,6	0,3	0,2
Soliditet	%	47,8	61,6	59,1
Räntetäckningsgrad	ggr	15,5	10,3	19,0
Andel av nettoomsättning utanför Sverige	%	48,7	49,4	49,2

### Data per aktie

		2007	2006	2006
		jan-juni	jan-juni	jan-dec
Resultat per aktie*	kr	1,82	1,32	4,95
Eget kapital per aktie*	kr	18,77	20,88	24,30
Kassaflöde från den löpande verksamheten*	kr	0,03	-0,92	3,19
Antal aktier vid periodens slut*	miljoner	8,0	8,0	8,0
Genomsnittligt antal utestående aktier*	miljoner	8,0	8,0	8,0

För definitioner hänvisas till den senaste årsredovisningen.

\*Omräkning har skett efter genomförd split 2:1 2007-06-14.